
VINOCLASSICO ApS

CVR-nr.: 36506326

Gersonsvej 14
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2023

Jens Christian Roelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VINOCLASSICO ApS
Gersonsvej 14
2900 Hellerup
e-mailadresse: jcroelsen@gmail.com
CVR-nr.: 36506326
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ejendomsinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør xx kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Bruttoresultat			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		58.000	1.201.034
Andre finansielle indtægter		92.000	
Ordinært resultat før skat		150.000	1.201.034
Årets resultat		150.000	1.201.034
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	0
I alt		150.000	1.201.034

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.313.777	4.094.762
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.313.777	4.094.762
Anlægsaktiver i alt		3.313.777	4.094.762
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.000	31.704
Værdipapirer og kapitalandele i alt		25.000	31.704
Likvide beholdninger		47.000	47.000
Omsætningsaktiver i alt		72.000	78.704
AKTIVER I ALT		3.385.777	4.173.466

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		80.000	80.000
Overført resultat		3.105.777	3.419.693
Forslag til udbytte		150.000	0
Egenkapital i alt		3.385.777	3.549.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			623.773
Gældsforpligtelser i alt			623.773
PASSIVER I ALT		3.385.777	4.173.466

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1